
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 18 Μαΐου 2011

Αρ. πρωτ.: 62 

ΑΠΟΦΑΣΗ 61/2011 

Θέμα: Ορισμός εκπροσώπου Δ. Αγιάς στην επιτροπή για την εκμίσθωση ταχύπλοων 
σκαφών και λοιπών θαλάσσιων μέσων αναψυχής

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
• του άρθρου 1 & 58 Ν. 3852/2010
• του  άρθρου  35  αριθ.  αποφ.  3131.1/03/99  του  Υπουργού  Εμπορικής 

Ναυτιλίας,  Έγκριση  του  Γενικού  Κανονισμού  Λιμένα  με  αριθμό  20  για 
εκμίσθωση  «Ταχύπλοων  (ταχυκίνητων)  σκαφών  και  λοιπών  θαλάσσιων 
μέσων αναψυχής»

• το  2119.3/02/11  από  05-04-2011  έγγραφο  του  Κεντρικού  Λιμεναρχείου 
Βόλου 

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε εκπρόσωπο του Δήμου Αγιάς στη Επιτροπή του άρθρου 35 με αριθμό 
απόφασης 3131.1/03/99 «Ταχύπλοα (ταχυκίνητα) σκάφη και λοιπά θαλάσσια μέσα 
αναψυχής» του Κεντρικού Λιμεναρχείου Βόλου το δημοτικό σύμβουλο κ.  Βασίλειο 
Λέτσιο  του  Γεωργίου  με  τηλέφωνο  6978557980  και  αναπληρωτή  του,  τον 
αντιδήμαρχο  Δ.  Ε.  Ευρυμενών  κ.  Ξαφάρα  Χρήστο  του  Αθανασίου  με  τηλέφωνο 
6936956564.

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται,  αναρτάται στο 
διαδίκτυο, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται 
αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

   Αντώνης Ν. Γκουντάρας

 

ΑΔΑ: 4ΑΘΦΩ6Ι-Γ


